
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z późn.zm.), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1) Plan dochodów : 81.073.930,63 zł. w tym :. 

a) dochody bieżące: 54.522.930,83 zł. 

b) dochód majątkowe : 26.550.999,80 zł. 

2) Plan wydatków : 84.322.578,08 zł. w tym :  

a) wydatki bieżące 50.913.118,43. zł. 

b) wydatki majątkowe 33.409.459,65 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.91.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 961 174,07 24 519,00 26 985 693,07 

75814  Różne rozliczenia finansowe 2 921 844,07 24 519,00 2 946 363,07 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188 702,00 24 519,00 213 221,00 

Razem: 81 049 411,63 24 519,00 81 073 930,63 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.91.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 350 866,84 0,00 19 350 866,84 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 114 894,01 10 000,00 4 124 894,01 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 600,00 -10 000,00 55 600,00 
 4260 Zakup energii 296 650,00 25 000,00 321 650,00 
 4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 5 000,00 37 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -10 000,00 152 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 589 975,00 -10 000,00 14 579 975,00 
 4260 Zakup energii 157 502,00 -5 000,00 152 502,00 
 4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 200,00 29 900,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 262 080,00 -5 200,00 256 880,00 
750   Administracja publiczna 5 922 053,47 0,00 5 922 053,47 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 538 933,18 -20 000,00 4 518 933,18 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 266,00 -20 000,00 120 266,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 340 833,00 20 000,00 360 833,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 000,00 20 000,00 272 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 227,00 0,00 440 227,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 425 227,00 0,00 425 227,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 -1 350,00 75 650,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 927,00 1 350,00 122 277,00 

801   Oświata i wychowanie 31 034 297,19 24 519,00 31 058 816,19 
80101  Szkoły podstawowe 14 963 433,58 24 519,00 14 987 952,58 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 123 447,75 17 519,00 140 966,75 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 85 614,14 7 000,00 92 614,14 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 644 759,66 100,00 1 644 859,66 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 638,00 100,00 4 738,00 
80104  Przedszkola  3 837 207,00 8 134,00 3 845 341,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 896,00 8 134,00 52 030,00 

 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 410 266,00 1 900,00 412 166,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 1



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 104,00 2 000,00 24 104,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 575,00 -100,00 2 475,00 

80107  Świetlice szkolne 1 152 744,00 -2 000,00 1 150 744,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 657,00 -2 000,00 51 657,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

116 972,11 0,00 116 972,11 

 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 695,39 426,21 11 121,60 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 118,59 -426,21 104 692,38 
80195  Pozostała działalność 413 326,44 -8 134,00 405 192,44 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 543,44 -8 134,00 222 409,44 
855   Rodzina 4 613 135,24 0,00 4 613 135,24 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 080 500,00 240,00 3 080 740,00 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 100,00 230,00 3 330,00 

 4580 Pozostałe odsetki 400,00 10,00 410,00 
85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 106 000,00 -240,00 105 760,00 

 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00 -240,00 105 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 273 152,20 0,00 4 273 152,20 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 359 229,23 0,00 2 359 229,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 331,00 -45 000,00 63 331,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 745 000,00 45 000,00 1 790 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 225,00 0,00 36 225,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 660,00 1 642,52 7 302,52 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 210,00 1 240,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -60,00 185,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 290,00 -1 792,52 27 497,48 

90095  Pozostała działalność 469 746,00 0,00 469 746,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 217,00 -700,00 159 517,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 81 803,00 700,00 82 503,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 490 502,00 0,00 490 502,00 
92601  Obiekty sportowe 355 502,00 0,00 355 502,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 550,50 22 950,50  
 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -550,50 15 949,50 

Razem: 84 298 059,08 24 519,00 84 322 578,08 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany: 
Wprowadza się środki na wsparcie i realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy kwota 
24.519,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 
 Burmistrz Siennicy 

  
Stanisław Duszczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2766E29-DAD5-40AB-94D8-DB939098FEE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.91.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


